Российская Федерация

Городской Совет депутатов Калининграда

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  10 июля   2013 г.

№ 213

г. Калининград

	О внесении изменения в Порядок приёма загрязняющих веществ, находящихся в сточных водах и отводимых абонентами в систему канализации г. Калининграда, утверждённый решением городского Совета депутатов Калининграда от 24.12.2003 № 521 (в редакции решений от 19.12.2007 № 435, от 07.09.2011 № 267)

Заслушав и обсудив информацию председателя комиссии по вопросам жилищно – коммунального хозяйства и взаимодействия с организациями, управляющими и обслуживающими жилищный фонд - заместителя председателя городского Совета депутатов Калининграда Анучкина В.А., на основании действующего законодательства Российской Федерации,  городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в Порядок приёма загрязняющих веществ, находящихся в сточных водах и отводимых абонентами в систему канализации г. Калининграда, утверждённый решением городского Совета депутатов Калининграда от 24.12.2003 №521 (в редакции решений от 19.12.2007 №435, от 07.09.2011 № 267), исключив в подпункте 2.9.2. главы 2 слова «До строительства очистных сооружений с полной биологической очисткой».
2. Опубликовать решение в газете «Гражданин», разместить на официальном сайте городского Совета депутатов Калининграда и направить в Министерство по муниципальному развитию и внутренней политике Калининградской области для включения в региональный регистр муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по вопросам жилищно – коммунального хозяйства и взаимодействия с организациями, управляющими и обслуживающими жилищный фонд (Анучкин В.А.).

Глава городского округа

«Город Калининград»                                                                                              А.Г. Ярошук

Председатель городского Совета

депутатов  Калининграда                                                                                  А.М. Кропоткин